
Základní školaPetřiny-sever, Praha 6 
Na Okraji 43/305, PSČ 162 00e-mail:skola@zspetriny.cz Tel/Fax235090730 / 235090752 

 
Základní škola Petřiny – sever, Na Okraji 43/305 Praha 6 Veleslavín (dále jen odběratel) 
tel. 235090730 DIČ:CZ 481 337 95 bankovní spojení : KB5538-061/0100 

zastoupená Mgr. Janou Kindlovou ŘŠ 

 
   dodavatel  Mgr. Zdena Šírová    
   adresa Štěpanická Lhota 52 tel 

   IČO 64237796, bankovní spojení:   
   zastoupený (jméno, funkce) Mgr. Zdenou Šírovou fyzickou osobou podnikající dle  
   živnostenského zákona 

uzavírají spolu tuto 

 

SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

1. Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Pension Na Rychlově 

v termínu od 9. května do13. května 2022 
 
 

2. Cenová kalkulace: 
Cenovák
alkulace 

žáků na osobu 

a den 
Celkem dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

Ubytování 32 
260Kč 

33.280,-Kč 
4 260Kč 4.160,-Kč 

Stravování 32 
250Kč 

32.000,-Kč 
4 250Kč 4.000,-Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 

pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 
 

3. Pobyt školy v objektu: 
 

den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 
9. května 10-11 obědem 

ukončení 13. května 13 obědem 

 

4. Dodavatel prohlašuje,že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 

stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou 

č.106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 

prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 

z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru 

jakosti pitné vody dle ustanovení §8 zákonač.258/2000Sb.o ochraně veřejného zdraví a 

stanovisko hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
5. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a 

výuky, zejména dostatek výukových místností.  

6. Pobyt školy v přírodě nebude narušen 



ubytovacími nebo restauračními službami pro cizí osoby. Pro ubytování zdravotníka bude 

zdarma vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace 
pronemocné. 

 

7. Nejbližší lékařskou péči poskytuje (doplní dodavatel), adresa, 

telefon. 

 

8. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel v souladuse zvláštními nároky 
navýživu dětí (svačiny, dostatek ovoce,   zeleniny, mléčných výrobků, pitný režim..) a 
podohodě s vedenímškoly v přírodě, se kterým předem sestaví jídelníček. 
9. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení objektu, 

které souvisejí s poskytovanými službami,zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 

10. Dodavatel dále zajistí: 
 Autobus na cestu tam a zpět, cena 36.000,-Kč včetně DPH, cena bude účtována dle cen    
         benzínu a je možné ji upravit 
 Připojištění pro stornování zájezdu: cena 150,-Kč na žáka. 

(autobus, autobus zdarma, exkurze, balíčky na cestu,...) 
 

11. Úhrada pobytu bude provedena bezhotovostně, 14 dnů před příjezdem bude zaslána faktura 
za pobyt a dopravu. Na základě faktury budou děti pojištěny na storno, nemoc a úraz nejdéle 
do 3 dnů po uhrazení faktury (zajistí dodavatel). Objednavatel dodá společně s úhradou faktury 
jmenný seznam dětí, jméno, příjmení, rodné číslo, bydliště.  

 

 

 

V Praze dne 23.03. 2022 

 
dodavatel objednatel  

 
           Mgr. Zdena Šírová                                                          Mgr. Jana Kindlová ŘŠ  
                                                                                              ZŠ Petřiny - sever 

 

 


